[image: Описание: GERBG]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.07.2021

	№
	341-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 08.04.2020 № 141-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 08.04.2020 № 141-П «Об утверждении Порядка определения объема
и предоставления из областного бюджета субсидии организациям потребительской кооперации, созданным в соответствии с Законом Российской Федерации от 19 июня 1992 года № 3085-1 «О потребительской кооперации (потребительских обществах, их союзах) в Российской Федерации» следующие изменения:
1.1. В заголовке к тексту, в пункте 1 постановления и в заголовке прилагаемого Порядка определения объема и предоставления из областного бюджета субсидии организациям потребительской кооперации, созданным
в соответствии с Законом Российской Федерации от 19 июня 1992 года
№ 3085-1 «О потребительской кооперации (потребительских обществах,
их союзах) в Российской Федерации», после слов «объема и предоставления» дополнить словами «в 2020 году».
1.2. В преамбуле слова «,постановлением Правительства Российской Федерации от 07.05.2017 № 541 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями» исключить.
1.3. Утвердить изменения в Порядке определения объема
и предоставления в 2020 году из областного бюджета субсидии организациям потребительской кооперации, созданным в соответствии с Законом Российской Федерации от 19 июня 1992 года № 3085-1 «О потребительской кооперации (потребительских обществах, их союзах) в Российской Федерации»
(далее – Порядок), утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
1.4. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за выполнением постановления возложить на министерство промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после
его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин

image1.png